
DESPACHO DE MODALIDADE 

  
  
Considerando o disposto no Termo de Referência nº 088/GLAB/2024, págs.

189-218, bem como da Autorização da Autoridade Competente, págs. 217-218. 

  

Considerando o disposto no art. 66, VII do Decreto Estadual nº 1.525/2022,

segue para continuidade por meio de DISPENSA DE LICITAÇÃO, art. 75, II, da

Lei nº 14.133/2021. 

 

  

Cuiabá, 11 de dezembro de 2024. 

 

 

Jackelynne de Cássia Paiva 

Coordenadora 

CAC/SAAS/SEMA-MT 

  

  

  
  

H
A

S
H

: 
89

e4
65

51
0f

2a
33

e1
8e

9c
49

91
0e

75
6b

9c
62

a6
d7

58
8f

e8
07

33
14

5c
9c

d3
07

9d
4d

61
. D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
, v

al
id

e 
em

 h
ttp

s:
//a

qu
is

ic
oe

s.
se

pl
ag

.m
t.g

ov
.b

r/
flo

w
be

e-
pu

b/
#/

pu
bl

ic
o/

do
cu

m
en

to
s/

va
lid

ar
/%

7B
T

O
K

E
N

%
7D

/L
G

P
T

-T
U

Y
L-

W
E

Y
V

-6
R

V
K

. A
ss

in
ad

o 
po

r:
 

JA
C

K
E

LY
N

N
E

 D
E

 C
A

S
S

IA
 P

A
IV

A
 e

m
 1

1/
12

/2
02

4.
 J

un
ta

do
 e

m
 1

1/
12

/2
02

4 
15

:2
9:

57
 p

or
 J

A
C

K
E

LY
N

N
E

 P
A

IV
A

.

SEMA-PRO-2024/19185 - Página 274


